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Protokół Nr 1/06 
z posiedzenia Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Turystyki 
Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 19 stycznia 2006 r. 
 
 
 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Informacja Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie na 

temat działalności merytorycznej MGOK i świetlic wiejskich. 
3. Analiza projektów uchwał na XXXIX sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 
4. Sprawy bieżące Komisji. 
5. Ok. godz. 11.30 wizytacja świetlic szkolnych Gimnazjum Nr 1 w Koronowie i 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Koronowie. 
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
 
 
Ad. 1 
 
Przewodniczący Komisji Michał Gmys otworzył posiedzenie Komisji, powitał 
zebranych i stwierdził quorum.  
W posiedzeniu Komisji udział wzięły osoby: patrz lista obecności, Załącznik Nr 1 do 
niniejszego protokołu.  
 
Zastępca Burmistrza Andrzej Kołodziejczyk przedstawił projekt uchwały w sprawie 
ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu w złotych dla 
określenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
zatrudnionych w ZGKiM w Koronowie. 
 
Przewodniczący Komisji Michał Gmys – Jaki to jest wzrost związany z tymi 
podwyżkami w skali całego roku? 
 
Zastępca Burmistrza Andrzej Kołodziejczyk – Około 350 tys. zł. 
 
W dalszej części posiedzenia Komisji Zastępca Burmistrza Andrzej Kołodziejczyk 
przedstawił projekt uchwały Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Koronowo na 
lata 2006 – 2010. W/w omówił nowe zadania inwestycyjne, które wprowadzono do 
WPI, zadania te zawarte zostały w WPI w pozycji: 17, 24, 25, 26, 27, 28. 
W/w poinformował, że do WPI należy dopisać: Odbudowa drogi gminnej Buszkowo – 
Łąsko Wielkie. Zapomniano to zadanie wpisać, a jest to wniosek Komisji 



Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i 
Przestrzennej.  
 
Przewodniczący Komisji Michał Gmys – Czy zadania te zostały skonsultowane z 
sołtysami? 
 
Zastępca Burmistrza Andrzej Kołodziejczyk – Te zadania nowe, wprowadzone do 
WPI to sugestie radnych, sołtysów i mieszkańców. 9 lutego 2006 r. odbędzie się 
narada z sołtysami, na której możemy przedstawić tą sprawę. 
 
Radny Jan Najdowski – A co z oświetleniem w Sokolu Kuźnicy? 
 
Zastępca Burmistrza Andrzej Kołodziejczyk – Oświetlenie Sokola Kuźnicy, 
Stefanowa i ul. Kotomierskiej to zadania, które w ramach oświetlenia planujemy 
wykonać w roku bieżącym. 
 
Radny Włodzimierz Glonek – Czy są jakieś normy, zasady określające, że w tym 
konkretnym miejscu wieszamy lampę, a w innym nie? 
 
Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Norm czy zasad nie ma określonych, 
zawieszamy lampy, czy dowieszamy, w miejscach ważnych przy szkole, na 
skrzyżowaniu, przy sklepie czy punkcie usługowym. 
Potrzeb jest dużo. Instalujemy oświetlenie, gdy stać na to Gminę. 
 
Radny Stanisław Gliszczyński – Nic nie mówił Pan, omawiając nowe zadania 
inwestycyjne, o zadaniu w pozycji 23. Skąd wzięła się kwota 300 tys. zł, jak w 
pierwszej wersji była na to zadanie kwota 50 tys. zł? Resztę miała zabezpieczyć 
Victoria. 
 
Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Reszta środków to maja być środki 
zewnętrzne. 
 
Radny Maciej Makowski – Środki te należy pozostawić, bo jak Victoria wejdzie do III 
ligi, to zadanie to musi być wykonane. 
 
Zastępca Burmistrza Andrzej Kołodziejczyk – Kwotę 250 tys. zł możemy 
przesunąć do kolumny 11. 
 
„Za” projektem uchwały głosowało 6 członków Komisji, 2 członków wstrzymało się od 
głosu. 
 
Radny Jan Najdowski – Zgłaszam wniosek o wprowadzenie do WPI na lata 2009 – 
2010 zadania pn. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Mąkowarsku. 
 
„Za” wnioskiem głosowali wszyscy członkowie Komisji. 
 
Zastępca Burmistrza Andrzej Kołodziejczyk – Na to zadanie planujemy wstępnie 
kwotę ok. 1 mln zł. 
 



Przewodniczący Rady Grzegorz Myk przedstawił członkom Komisji wniosek Pana 
Waldemara Matuszaka. 
Wniosek na piśmie załączono do niniejszego protokołu jako Załącznik Nr 2. 
 
Przewodniczący Rady Grzegorz Myk – W moim odczuciu ten pomysł wyrażony we 
wniosku to duża atrakcja turystyczna dla naszej Gminy i tu proszę o opinię Komisji. 
 
Radny Stanisław Gliszczyński – Moim zdaniem to dobry pomysł, to dobra 
inicjatywa. 
 
Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Tego rodzaju inicjatywy Gmina powinna 
wspierać, na pewno nie będziemy przeszkadzać. 
 
Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali wniosek Pana Waldemara Matuszaka 
przedstawiony w piśmie z dnia 15 stycznia 2006 r. 
 
 
Ad. 2 
 
Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie Arleta Mateja 
przedstawiła członkom Komisji informację na temat działalności merytorycznej 
MGOK i świetlic wiejskich działających na terenie Gminy. 
Informację na piśmie załączono do niniejszego protokołu jako Załącznik Nr 3.  
 
 
Ad. 3 
 
Zastępca Burmistrza Sławomir Marszelski przedstawił projekt uchwały w sprawie 
zawarcia porozumienia międzygminnego o przyjęciu przez miasto Bydgoszcz zadań 
gminy w zakresie przyjmowania osób w stanie nietrzeźwości do Izby Wytrzeźwień w 
Bydgoszczy. 
 
Kierownik Wydziału Oświaty Janina Zakrzewska przedstawiła projekt uchwały w 
sprawie określenia kwoty najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości 
jednego punktu dla celów ustalenia tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia 
zasadniczego pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w 
oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Koronowo. 
W/w poinformowała, że Regulamin wynagradzania nauczycieli do tej pory jeszcze nie 
został uzgodniony ze związkami zawodowymi nauczycieli. 
W dniu dzisiejszym odbędzie się kolejne spotkanie w sprawie regulaminu. 
Projekt uchwały zostanie przedłożony Radzie po podpisaniu protokołu uzgodnień lub 
protokołu rozbieżności ze związkami zawodowymi. 
 
Pani Janina Zakrzewska poprosiła Komisję o opinię w sprawie wystąpienia z 
wnioskiem o odznaczenia: dla dyrektora Zespołu Szkół we Wtelnie Pana Piotra 
Polasika i dyrektora Zespołu Szkół w Mąkowarsku Pana Grzegorza Winowieckiego. 
 
Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w kandydatury.  
 



Radny Maciej Makowski – Zbliżają się ferie, czy myśli Pani Kierownik o 
zorganizowaniu wespół z OSP lodowiska dla dzieci, aby nie korzystały z Zalewu 
Koronowskiego? 
 
Pani Janina Zakrzewska – Tak, pomyślimy. 
 
Kierownik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Pani Barbara Piłat omówiła 
projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Koronowo (na terenie miasta Koronowa i Łąska Wielkiego). 
 
Kierownik Wydziału Inwestycji, Planowania i Rozwoju Pani Maria Musiał przedstawiła 
projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV/243/97 z dnia 
7.02.1997 r. w Koronowie z budownictwa mieszkaniowego na parking. 
 
Radny Stanisław Gliszczyński – Aby uchwała była bardziej czytelna dobrze byłoby 
dopisać nazwę ulicy. 
 
Pani Maria Musiał – Dopiszę nazwę ulicy do uzasadnienia projektu uchwały. 
 
 
Ad. 5 
 
Członkowie Komisji udali się do Szkoły Podstawowej Nr 2 w Koronowie i Gimnazjum 
Nr 1 w Koronowie celem dokonania wizytacji świetlic szkolnych. 
 
 
Ad. 6 
 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Michał Gmys 
zamknął posiedzenie. 
 
 
 

 
 
Protokół sporządziła   Przewodniczący Komisji 

 
     Adela Rojek 


